



# PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Edital/Processo:** PE 12/2020-SEAG/SRP  
**Data de Realização:** 21/10/2020 às 08:10  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeira responsável:** Flávia Maria Carneiro da Costa

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME 03.562.872/0001-31**

### Total do Fornecedor

**149.036,71**

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - SILICONE PARA COLA QUENTE, DIMENSÕES: 30CM DE COMPRIMENTO POR 11MM D	Quilograma	480,00	23,000000	11.040,000000	23,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA LÍQUIDA BRANCA DE 90GR - NÃO TÓXICA; LAVÁVEL; À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NÃO INFL	Unidade	7.081,00	1,390000	9.842,590000	1,39

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPOS DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAPACID	Caixa	1.200,00	74,780000	89.736,000000	74,78

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPOS DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200 ML - FABRICADO EM	Caixa	218,00	78,770000	17.171,860000	78,77



# PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ



POLIETILENO (PP) NA  
COR BRANCO LEITOSO,  
COM CAPACI

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLHA DE E.V.A. COM GLITTER CORES VARIADAS - TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40M DE LARGURA X 2,0M	Folha	700,00	6,180000	4.326,000000	6,18

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06 - GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, CAIXA/5000 - 25 FOLHAS	Caixa	574,00	4,890000	2.806,860000	4,89

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTOLINA AMARELA 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR AMARELA. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTE S	165,00	37,990000	6.268,350000	37,99

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACA DE ISOPOR 15MM - DIMENSÕES 1,00M X 0,50M X 15MM.	Unidade	395,00	6,190000	2.445,050000	6,19

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENA LONGA ABERTA COM FITA EM FIBRA DE VIDRO 30M	Unidade	30,00	180,000000	5.400,000000	180,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ



**DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.557.349/0001-06**

**Total do Fornecedor**

**34.042,57**

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPENSER PARA COPOS DE CAFÉ - DISPENSADOR POUPADOR DE COPO DE CAFÉ COMPATÍVEL PARA COPOS DE 50 ML	Unidade	25,00	36,000000	900,000000	36,00

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA PARA IMPRESSORA MATRICIAL AUTOADESIVAS - COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 107X36,1 MM. EMBALAGE	Caixa	8,00	120,600000	964,800000	120,60

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTOLINA AZUL 500X600MM - GRAMATURA 180GRS; COR AZUL. PACOTE COM 100 FOLHAS.	PACOTES	115,00	38,500000	4.427,500000	38,50

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL MADEIRA 48CM X 96CM - COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO;	PACOTES	109,00	43,000000	4.687,000000	43,00

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA ARQUIVO	Unidade	2.260,00	7,900000	17.854,000000	7,90



# PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ



REGISTRADOR TIPO AZ -  
EM PAPELÃO  
PRENSADO, TAMANHO  
OFÍCIO. DIM.: 350MM  
(ALTURA) X 280

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRENA LONGA ABERTA COM FITA EM FIBRA DE VIDRO 50M	Unidade	29,00	128,380000	3.723,020000	128,38

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALÃO DE LÁTEX CANUDO CANUDO COR LARANJA COM 50 UNIDADES. PRODUZIDO EM LÁTEX COM DIMENSÕES DE: DIÂ	PACOTES	145,00	10,250000	1.486,250000	10,25